SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edita foi                                                                                                                                                                            1
 publicado no Mural da UFRR.
em:     / 05 /2015

Edital N.º 190/2015-PROGESP                                                                      Boa Vista, 21 de maio de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias considerando o que consta no memorando nº 022/2015 da
coordenação de Economia,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Banca Examinadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o departamento de Economia objeto do Edital nº
183/2015 – PROGESP de 11 de maio de 2015, publicado no D.O.U em 12 de maio de 2015, Seção 3,
conforme abaixo:

DEPARTAMENTO: Economia ÁREA: Economia

Nome Titulação IFES Função / Banca
Rodrigo Rodrigues Silva  Mestre UFRR Membro

Oton de Lira Carneiro  Mestre UFRR Membro

Aaron Jonathan Edwards Graduado UFRR Suplente

Art. 2º Abrir novo prazo para impugnação da banca examinadora, no dia 22 de maio de 2015.

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas